
L I V S M E D E L  I  K V A R K E N



Vi vill välkomna dig ombord på ett samarbetsprojekt för utveckling av 
livsmedelsbranschen inom Kvarkenområdet, som består av Västerbot-
ten i Sverige samt Österbotten och Södra Österbotten i Finland. Projekt-
et Qvarkenfood riktar sig till livsmedelsföretag med en vilja att utveckla 
branschen, produkterna, marknadsföringen, samarbetet och företagandet. 
Samarbetet mellan företagen i området är förstås prioritet ett inom pro-
jektet Qvarkenfood och det praktiska samarbetet kan ske genom olika ge-
mensamma branschöverskridande eller branschspecifika aktiviteter.

Ända sedan Kvarken stavades med Q har människor i olika samman-
hang uppehållit en gemenskap över Kvarken. Det har visat sig vara ett 
smart drag här på mitten av Bottenviken, eftersom vi tillsammans skapar 
en starkare enhet. Det är därför hög tid att sjösätta ett sådant samarbete 
också för livsmedelsbranschen i området!

Projektet är företagens lots
De företag som vill delta i Qvarkenfood kan själva välja aktivitetsgrad från 
det utbud som projektet skapar. Det är alltså möjligt att efter behov och 
förutsättningar välja hur man vill ta del av det som erbjuds.

Projektets uppgift är att lotsa, mer specifikt förse deltagande företag 
med information om aktiviteter. Man kommer även att samordna aktiv-
iteter med andra projekt för att optimera nyttan för företagen och skapa 
goda gemensamma gränsregionala verksamheter. 

Livsmedel i Kvarken med marknadsföringsnamnet Qvarkenfood delfin-
ansieras av den Europeiska regionala utvecklingsfonden och ingår i Botnica-
Atlanticaprogrammet. Projektet Qvarkenfoods ägare är Ab Företagshuset 
Dynamo Yritystalo Oy och partner är Hushållningssällskapet Rådgivning 
Nord AB. Kontakta gärna någon inom projektet för frågor och närmare 
information. Kontaktuppgifterna finns på baksidan.

Ökad tillväxt och lönsamhet 
Det övergripande målet för projektet Qvarkenfood är ökad tillväxt och 
lönsamhet i små och medelstora livsmedelsföretag i regionen. Men för att 
nå detta mål har vi ställt upp delmål att ro i land först.

• Utökad marknadspotential för företagen – fler kundkontakter
• Bättre kunskap om kompetens inom produktion och marknad
• Olika mötesarenor för företagen – utökade nätverk

Möjligheterna behöver tas tillvara
De unika förutsättningar som finns i Kvarkenregionen är värdefulla och be-
höver uppmärksammas samt tas tillvara i högre utsträckning än idag. I och 
med det kan produktion, förädling och marknadsföring av högkvalitativa 
livsmedel nå betydligt längre på sikt. 

Med denna framgång i siktet ser projektet till att kunskapen om de re-
gionalt producerade livsmedlen därför ska öka inom livsmedelshandeln, 
storhushållen/restaurangerna och hos konsumenterna.  

VÄLKOMMEN OMBORD!



Hör av dig så berättar vi mer!
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